 АГЕНЦИЈА ЗА МЛАДИ И СПОРТ       http://ams.gov.mk/
ОЛИМПИСКИ КОМИТЕТ НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА    https://mok.org.mk/site/Home
СОЈУЗ НА СПОРТОВИ НА ГРАД СКОПЈЕ   https://www.facebook.com/sofkaskopje/

